

# Nowo övertar förvaltningen av fonden World Allocation xFund och breddar sitt produktutbud för sina medlemmar.

**NGM-listade Nowonomics AB (publ), ticker "Nowo", växlar upp mot målsättningen att bli en digital pensionsaktör för den stora allmänheten.**

Bolagets helägda dotterbolag, Nowo Fund Management AB, kommer att överta förvaltningen av fonden World Allocation xFund A, ("fonden"), i syfte att bredda placeringsmöjligheterna för sina 165 000 medlemmar givet att överföringen formellt godkänns av Finansinspektionen.

Fonden är en global UCITS-blandfond med 5 stjärnor från fondratinginstitutet Morningstar och har idag cirka 60 MSEK i förvaltad kapital. I och med övertagandet av förvaltningen av fonden fortsätter Nowo att förverkliga sin strategi i att kunna erbjuda sina medlemmar en helhetslösning kring pensionen och bli en komplett digital pensionsaktör för alla.

- *Att vi nu går vidare med att utöka och komplettera vårt fondbolags erbjudande utöver Nowo Global Fund med ytterligare en fond ger oss än bättre möjligheter att ge våra medlemmar fler placeringsalternativ och därmed möta vår stora medlemsbas olika behov av förvaltning. Vårt mål är att erbjuda lösningar inom pensionsrådgivning och pensionssparande så att alla, oavsett förutsättningar, får chansen att få sin bästa pension. En bra pension ska vara till för alla, inte bara de som historiskt haft råd eller tur att få hjälp. Vi ser också fram emot att hjälpa fondens befintliga andelsägare till så bra avkastning som möjligt, säger Rutger Selin, VD på Nowo.*

*Denna information är sådan som Nowonomics AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 december 2024 kl. 17:20 CEST.*

---

**För mer information, vänligen kontakta:**

Rutger Selin, VD Nowo/Nowonomics AB (publ)

E-post: [rutger@nowo.se](mailto:rutger@nowo.se)

Telefon: 070-931 64 28

**Om Nowonomics AB (publ)**

Nowonomics AB, Nowo, är en digital sparplattform med verksamhet i Sverige som genom två helägda dotterbolag, Nowo Fund Management AB och Nowo Pension AB som bedriver fondförvaltning och pensionsrådgivning. Koncernens ledning, förvaltning, projektledning och marknadsföringsavdelning är baserade i Stockholm. Nowo grundades 2015.

Nowo erbjuder en lättillgänglig digital sparplattform där individen kan spara utan att behöva göra uppoffringar i sin vardag. Bolaget erbjuder tjänster som kan liknas med traditionellt sparande men med ett förenklat utformande. Medlemmen kan enkelt pausa och justera sitt sparande vid behov. Medlemmen är inte heller låst vid en sparform utan kan växla i appen mellan olika sparsätt allt eftersom dennes livssituation förändras.